KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

N^o 285.

Jutro, ŚŚ. Szymona i Tadeusza.

Dnia 15 (27) Października. — 1855 roku.

Jutro, w Kościele XX. *Dominikanów*, przypada do-
roczna Uroczystość ŚŚ. KRYSPIŃA i KRISPINIJAŃA, która
odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMEN-
TU, Kazaniami i Procesjami.

(*Dalszy ciąg Ukazu NAJWYŻSZEGO o pensjach eme-
rytalnych i dodatkach do nich*). Otrzymali: Nikita
Andrusenko, b.